
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU  

 
 

1. W dniu 18 października 2021 r. o godz. 10ºº  w siedzibie Urzędu Miejskiego                                          

w Karlinie, Plac Jana Pawła II 6, odbył się pierwszy przetarg ustny ograniczony 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako dz. nr 

47/187 o pow. 617 m², położonej w obrębie 004 m. Karlino 

 

2. Przedmiotem przetargu była nieruchomość składająca się z działki nr 47/187 o 

pow. 617 m², położona w obrębie 004 m. Karlino, opisana w księdze wieczystej 

nr KO1B/00052584/1, prowadzonej przez  Sąd Rejonowy w Białogardzie 

Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

3. Do przetargu przystąpili: 

 

 2 osoby, które wpłaciły w terminie wadium i zostały dopuszczone                         

do przetargu. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było. 

 

4. Cena wywoławcza wynosiła 18.000,00 zł. 

 

5. Nabywcą wyżej opisanej nieruchomości zostali Pan Adrian Wieczerzyński i Pani 

Daria Wieczerzyńska, którzy zaoferowali najwyższą cenę w  kwocie                    

18.200,00 zł 
 

 

Karlino, dnia 26 października 2021 r. 

 

 

          Burmistrz Karlina 

          Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja o wyniku przetargu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej: http://bip.karlino.pl oraz poprzez 



wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karlinie na okres 7 dni, poczynając 

od dnia 26.10.2021 r. do dnia 01.11.2021 r. włącznie 

 

 

 


